2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 25 февраля 2021 г.
	с. Арзгир
	                            № 153

Об утверждении  Положения об отделе правового и кадрового обеспечения администрации  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Положением об администрации Арзгирского муниципального округа, утвержденным решением совета Арзгирского   муниципального района  от 01.12.2020г. № 45  администрация Арзгирского муниципального района  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе правового и кадрового обеспечения администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]постановление администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 18.02.2013г. № 111 «Об утверждении Положения об отделе правового и кадрового обеспечения администрации Арзгирского               муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 24.09.2015г. № 462 «О внесении изменений и           дополнений в Положение об отделе правового и кадрового обеспечения               администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 09.02.2017г. № 59 «О внесении изменений и                       дополнений в Положение об отделе правового и кадрового обеспечения              администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Шафорост В.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Арзгирского  муниципального
округа Ставропольского края                                                         А.И. Палагута